
UCHWAŁA NR XXIX/97/09 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

 

z dnia 30 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wybudowania urzą-

dzeń infrastruktury technicznej 

 
Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 26, poz. 2603 ze zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty adiacenckiej w wysokości 30% różnicy między wartością jaką nieru-
chomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością nieruchomości 
po ich wybudowaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Dariusz Grochla 


